

به نام آنکه جان را فکرت آموخت

فرم صورتجلسه

واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه			مشخصات جلسه
تاریخ جلسه: ۱۳۹۷/۱۰/۰۲	زمان شروع: ۸:۰۰	زمان خاتمه: ۱۰:۲۰	
دستور جلسه: تصویب پروپوزال پایان نامه		مکان جلسه: آمفی تئاتر بیمارستان فاطمیه	
<p>های دانشجویان مقطع دکترای عمومی</p> <p>حاضرین در جلسه:</p> <p>دکتر مرضیه سنوئی فریمانی (متخصص زنان و سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر هما نادری فر (دبیر کمیته پژوهش در واحدهای توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر عباس مقیم بیگی (مشاور آماری واحد)، دکتر نسرین جیریایی (عضو شورای پژوهشی واحد)، دکتر بهناز بصیری (فوق تخصص نوزادان)، دکتر مریم شکوهی سلگی (فوق تخصص نوزادان)، دکتر ناهید منوچهریان (متخصص بیهوشی)، دکتر مهشید نیکوسرشت (متخصص بیهوشی - فلوشیپ درد)، مهناز علیزاده (کارشناس واحد توسعه تحقیقات بالینی) دانشجویان: خانم ها: سیده صفورا حسینی، یاسمن کاتبی، مریم صنعت کار، طاهره عافیتی وصال.</p>			
<p>خلاصه موضوع مورد بررسی:</p> <p>در این جلسه پروپوزال های ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند.</p>			

خلاصه مباحث مطرح شده در جلسه:

در طی این جلسه پروپوزال های ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند. اساتید حاضر در جلسه، اشکالات موجود در پروپوزالها را مطرح نمودند. پروپوزالها به شرط انجام اصلاحات، مورد تصویب قرار گرفتند و مقرر گردید در اسرع وقت اصلاحات لازم توسط مجری محترم انجام شده و پروپوزال جهت ادامه روند بررسی، به واحد توسعه تحقیقات بالینی عودت داده شود.

عناوین طرحهای تصویب شده و ایرادات وارد شده به آنها به شرح زیر می باشد:

ردیف	عنوان پروپوزال پایان نامه	نام دانشجو	نام اساتید راهنما و مشاور	اصلاحاتی که باید انجام شود:
۱	بررسی فراوانی، عوامل خطر و عاقبت احیای بدو تولد در متولدین بیمارستان فاطمیه همدان سال ۹۶	سیده صفورا حسینی	استاد راهنما: دکتر بهناز بصیری مشاور آماری: دکتر الهام خانلرزاده	۱- عنوان پژوهش نیاز به تغییر دارد و باید به صورت شفاف تری بیان شده و با هدف مطالعه همخوانی داشته باشد و روش اجرا متناسب با عنوان در نظر گرفته شود. ۲- همراه با تغییر عنوان، هدف اصلی پژوهش نیز تغییر داده شود. ۳- در مورد ۷ اهداف فرعی، عبارت " تعیین متوسط" به "تعیین میانگین" تغییر داده شود.
۲	بررسی فراوانی سندروم محرومیت از ناکوتیک ها ، در نوزادان بستری شده در بخش نوزادان و بخش مراقبت های ویژه نوزادان بیمارستان فاطمیه همدان از ابتدای سال ۱۳۹۲ تا پایان سال ۱۳۹۷	یاسمن کاتبی	استاد راهنما: دکتر بهناز بصیری، استاد راهنمای دوم: دکتر مریم شکوهی مشاور آماری: دکتر الهام خانلرزاده	۱- در روش محاسبه نمونه تعداد نمونه ها ذکر شود. ۲- در قسمت ملاحظات اخلاقی، نیازی به ذکر مورد دوم و سوم نمیباشد.
۳	بررسی اثر منیزیم خوراکی بر پیشگیری از سردرد پس از بی حسی اسپینال در بیماران کاندید عمل جراحی سزارین	مریم صنعت کارفر	استاد راهنما: دکتر مهشید نیکوسرشت مشاور علمی: دکتر پوران حاجیان مشاور آماری: دکتر عباس مرادی	۱- تعداد اهداف فرعی و فرضیات پژوهش با یکدیگر همخوانی ندارد. ۲- معیارهای خروج از مطالعه اصلاح شود. ۳- ذکر این جمله که "هیچ مطالعه ای در زمینه ی پژوهش مورد نظر انجام نشده است" در قسمت بیان مسئله درست نمی باشد. ۴- ابزار مورد استفاده در پژوهش ذکر شود. ۵- محدودیت های اجرای پژوهش نوشته شود. ۶- در قسمت اهداف فرعی پژوهش، اهداف مرتبط با " تعیین میزان نیاز به مسکن" اصلاح شود. ۷- VAS شرح داده شود.

<p>۱- تعداد اهداف فرعی و فرضیات پژوهش با یکدیگر همخوانی ندارد.</p> <p>۲- در قسمت اهداف فرعی پژوهش، اهداف مرتبط با " تعیین میزان نیاز به مسکن " اصلاح شود.</p>	<p>استاد راهنما: دکتر مهشید نیکوسرشت</p> <p>مشاور علمی: دکتر پوران حاجیان</p> <p>مشاور آماری: دکتر عباس مرادی</p>	<p>طاهره عافیتی وصال</p>	<p>بررسی اثر گاباپنتین در پیشگیری از سردرد پس از بی حسی اسپینال در بیماران پس از جراحی سزارین</p>	<p>۴</p>
---	---	--------------------------	---	----------